MJ11015G;ON;TO3;tranzystor;
PNP;30A;120V;200W;Pbf
Dane techniczne:
Nazwa: MJ11015G
Typ tranzystora: bipolarny
Kierunek przewodnictwa: PNP
Prąd kolektora: 30A
Napięcie kolektor-emiter: 120V

MEX
Device Package Shipping
ORDERING INFORMATION
MJ11012 TO−3 100 Units/Tray
MJ11012G TO−3
(Pb−Free)
100 Units/Tray
COLLECTOR
CASE
BASE
1
EMITTER 2
COLLECTOR
CASE
BASE
1
EMITTER 2
NPN PNP
MJ11016 MJ11015
MJ11012
Preferred devices are recommended choices for future use
and best overall value.
MJ11015 TO−3 100 Units/Tray
MJ11015G TO−3
(Pb−Free)
100 Units/Tray
MJ11016 TO−3 100 Units/Tray
MJ11016G TO−3
(Pb−Free)
100 Units/Tray
2
1